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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE @,
) Official TimeKeeper
[— OFFROADPRORACING.IT MANTOVA (MN) - 24 / 25 SETTEMBRE 2022

Mantova 25 09 22 85 Senior - Gara 1 Gr B

Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#27 NOBILI I ;%":‘f;%‘; 6 2:18.596 18:21:23.670 2 2:21.801 18:12:21.315

X 5:19.156 18:09:53.555 7 2:19.579 18:23:43.249 3 18:14:42.285

5 2115782 18:12:09.337 8 2:19.390 18:26:02.639 4 2:43.319 18:17:25.604

3 514,553 18:14:23.890 9 2:17.842 18:28:20.481 5 2:25.772 18:19:51.376

4 2:14.906 18:16:38.796 Po. 5 - # 969 CADEI M. A 6 2:26.554 18:22:17.930

5 2:14.710 18:18:53.506 1 2:22.104 18:09:56.503 7 2:29.332 18:24:47.262

. 214,683 18:71:08.189 ) 1812114475 8 2:43.108 18:27:30.370

7 18:23:21.895 3 2:18.160 18:14:32.635 9 2:42.339 18:30:12.709

8 2:13.933 18:25:35.828 4 2:19.016 18:16:51.651

9 2:14.478 18:27:50.306 5 2:20.301 18:19:11.952
Po.2- #338 PALLADINO D. 5075 6 2:20.422 18:21:32.374

1 2:16.131 18:09:50.530 7 2:19.653 18:23:52.027

2 2:15.431 18:12:05.961 8 2:19.948 18:26:11.975

3 214572 18:14:20.533 9 2:24.760 18:28:36.735

4 2:14.942 18:16:35.475 Po.6-#5ZERBOT. o 500

5 2:15.596 18:18:51.071 1 2:15.658 18:09:50.057

6 2:17.599 18:21:08.670 2 2:15.392 18:12:05.449

7 2:14.270 18:23:22.940 3 18:14:19.728

8 2:14.384 18:25:37.324 4 2:47.231 18:17:06.959

9 18:27:50.743 5 2:18.389 18:19:25.348
Po. 3 - # 9 GENNAIOLI N. 'fr'gg'é";g 6 2:18.878 18:21:44.226

1 2:20.683 18:09:55.082 7 2:20.907 18:24:05.133

5 18:12:10.376 8 2:21.408 18:26:26.541

3 2:15.655 18:14:26.031 3 2:23.655 18:28:50.196

4 2:19.221 18:16:45.252 Po.7 - # 68 AINAD. e

5 2:18.894 18:19:04.146 1 2:29.564 18:10:03.963

6 2:20.595 18:21:24.741 2 2:40.025 18:12:43.988

7 2:18.237 18:23:42.978 3 18:14:58.766

8 2:18.210 18:26:01.188 4 2:17.914 18:17:16.680

9 2:17.947 18:28:19.135 5 2:17.789 18:19:34.469
Po. 4 - # 22 MARTELLI A. ilf;('))rir;(; 6 2:39.636 18:22:14.105

1 220,974 18:09:55.373 7 2:22.928 18:24:37.033

5 518,49 18:12:13.867 8 2:24.144 18:27:01.177

3 217 844 18:14:31 711 9 2:24.095 18:29:25.272

a 18:16:47.495 Po. 8 - # 80 NEVE N. o3 a0%

5 2:17.579 18:19:05.074 1 2:25.115 18:09:59.514

Fastest lap: 2:13.419
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